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木枡せいろの発酵まかない　赤飯とおこわの木枡せいろ
※酒蔵まかない本日の3品は日替わりです。お問い合わせください。

● ● ● ● △

木枡せいろの発酵まかない　丹波地鶏の木枡せいろ
※酒蔵まかない本日の3品は日替わりです。お問い合わせください。

● ● ● ● ● △

木枡せいろの発酵まかない　丹波黒毛和牛の木枡せいろ
※酒蔵まかない本日の3品は日替わりです。お問い合わせください。

● ● ● ● ● △

木枡せいろの白いメレンゲオムライス
※酒蔵まかない本日の3品は日替わりです。お問い合わせください。

● ● ● △

清酒酵母の酒粕ピザ　丹波地鶏と甘酒トマトソース ● ● △

清酒酵母の酒粕ピザ　丹波野菜と酒粕バーニャカウダソース △

お三時三三プレート ● ● ●

丹波と発酵の酒蔵アフタヌーンティー　アルコールコース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

丹波と発酵の酒蔵アフタヌーンティー　ノンアルコールコース ● ● ● ● ● ● ● △ ●

足立醸造の有機醤油を使用したアーモンド、山田錦煎餅の盛り合わせ ● ● ●

丹波黒枝豆 ( 夏季限定 ) ●

深山ぶどう ●

深山白ぶどう ●

梅申春秋 ●

微発泡リキュール　梅 ●

微発泡リキュール　ゆず ●

微発泡リキュール　ぶどう ●

日本酒 ●

日本酒の甘酒ヨーグルト割り ● ●

自家製梅ソーダ

自家製レモンスカッシュ

オレンジジュース ●

甘酒ヨーグルト ●

コーヒー

紅茶

黒豆茶 ●

発酵まかないカフェ
「小鼓御里」

フード
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発酵まかないカフェ
「小鼓御里」

ドリンク

■アレルギー情報 Allergen information
このメニューは、●がついている原材料および調味料を含みます。（△は微量または不明）
※アルコールの△表記に関しては調理時に十分に加熱をしております。
※砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なります。
※肉は、牛・豚・鶏以外の肉を表しています。
※空欄は本来原料として使用しておりませんが、調理時に混入する可能性がございます。
※アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることを推奨しております。

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目） 他
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発酵シュークリーム ● ●

発酵シュークリーム　抹茶 ● ● ●

さつまいも麹プリン ● ●

発酵ブランデーブラウニー ● ● ● ● ●

発酵クッキー缶 ● ● ● ● △

発酵シフォンケーキ ●

発酵シフォンケーキ　甘酒クリーム ● ●

発酵グラノーラ　プレーン ● ● △

発酵グラノーラ　ココア ● ● △

発酵グラノーラ　七味 ● ● △

朝食 ● ● ● ● ●

夕食 ● ● ● ● ●

発酵お三時
「三三」

酒蔵宿西山
鼓傳
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目） 他

■アレルギー情報 Allergen information
このメニューは、●がついている原材料および調味料を含みます。（△は微量または不明）
※アルコールの△表記に関しては調理時に十分に加熱をしております。
※砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なります。
※肉は、牛・豚・鶏以外の肉を表しています。
※空欄は本来原料として使用しておりませんが、調理時に混入する可能性がございます。
※アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることを推奨しております。


